

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1474 Tola Wieczorek

lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1474 Tola Wieczorek**

O wadzie serca naszej Toli dowiedzieliśmy się już w czasie trwania ciąży. Od momentu poznania diagnozy o zespole niedorozwoju prawej części serca (HRHS) oraz atrezji zastawki trójdzielnnej i hipoplazji prawej komory, wizyty u lekarza stały się naszą codziennością. 4 sierpnia 2020 roku na świat przyszła nasza kochana córeczka, ciężko było nam jednak czuć radość mając świadomość czekającego ją 3-etapowego leczenia operacyjnego.

Pierwsza operacja odbyła się, gdy Tola miała 2 miesiące. Był to banding tętnicy płucnej i wycięcie fragmentu przegrody międzyprzedsionkowej. Druga operacja (zespoleńca Glenna) odbyła się znacznie wcześniej, niż było to zaplanowane, ponieważ stan Toli znacznie się pogorszył – wystąpiły u niej napady anoksemiczne, które zagrażały jej życiu. Miała wówczas niespełna 5 miesięcy. Kolejny (trzeci) etap leczenia zbliża się i będzie to operacja Fontana.

Obecnie na rzeczywistość naszej córeczki składają się częste kontrole w specjalistycznych gabinetach z dziedziny pediatrii, kardiologii, kardiochirurgii, neurologii, ortopedii, neurologopedii, okulistyki i laryngologii. Tola zmaga się z połowicznym porażeniem lewej strony. Jej rozwój motoryczny jest opóźniony. Dlatego tak wczesna i wielokierunkowa rehabilitacja jest bardzo ważna. Przed nami jeszcze długa i ciężka walka o jak najlepszą przyszłość dla naszej córeczki, dlatego też prosimy o Państwa wsparcie, które wiele dla nas w tym czasie znaczy.

Wdzięczni za każdy gest
Rodzice Toli

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIC DUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
Składano w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do budżetu jednostki organizacyjnej.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. adresowe kontakty z podmiotem (jeżeli, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	1474 TOLA WIECZOREK	135. Wyraź zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 OR 4x

Miejscowość: **Komarno**
Województwo: **dolnośląskie**

